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	Ред. бр.
	Име,татково име и презиме

	1
	Немања Срѓан Анѓелковиќ

	2
	Петар Синиша Аритоновски 

	3
	Миа Сашо Арсовска

	4
	Александар Игор Атанасовски

	5
	Алексеј Владимир Богдановски 

	6
	Иван Влатко Богданоски

	7
	Петар Слаѓан Божиновски

	8
	Андреј Александар Бориѓоски

	9
	Матеј Роберт Ваневски

	10
	Борис Јованче Велинов

	11
	Леонид  Владо Јакимовски

	12
	Мелани Синиша Јовчевска

	13
	Бојан Дејан Костовски

	14
	Теодор Марјанчо Костовски

	15
	Лазар Љупчо Крстовски

	16
	Антонио Горан Миленковски

	17
	Дарио Петар Милисавевски

	18
	Кристијан Игор Николовски

	19
	Тео Игор Новчевски

	20
	Амел Елвир Оручи


	21
	Андреј Стевче Оцевски

	22
	Вероника Раде Пановска

	23
	Андреј Сашо Петковски

	24
	Марио Драги Петковски

	25
	Дарко Драган Петрушевски

	26
	Драган Аце Радески

	27
	Петар Ивица Симоновиќ

	28
	Матеј Иле Спасовски

	29
	Аница Дејан Тимотијевиќ 

	30
	Лука Љупчо Томов

	31
	Јована Драги  Трајковска

	32
	Марио Ѓоке Филиповски


